
Erwachsener

Badegast Tagestarif Happy Hour 
Mehrfachkarte 

10+1

Mehrfachkarte 

30+5

Allwetterkarte für 

die Freibadsaison

                  7,00 €                   5,00 €                70,00 €              210,00 €                180,00 € 

Kinder und Jugendliche (6-17 Jahren)

Badegast Tagestarif Happy Hour 
Mehrfachkarte 

10+1

Mehrfachkarte 

30+5

Allwetterkarte für 

die Freibadsaison

                   4,50 €                   3,50 €                45,00 €              135,00 €                110,00 € 

Inhaber der Ehrenamtskarte RLP
Schwerbehinderte *

Badegast Tagestarif Happy Hour 
Mehrfachkarte 

10+1

Mehrfachkarte 

30+5

Allwetterkarte für 

die Freibadsaison

                   4,50 €                   3,50 €                45,00 €              135,00 €                110,00 € 

                   3,00 €                   2,00 €                30,00 €                  90,00 €                   80,00 € 

Familien (bis zu 3 Kindern)

Badegast Tagestarif

Allwetterkarte 

für die 

Freibadsaison

               21,00 €               220,00 € 

               15,00 €               200,00 € 

*Begleitpersonen von Schwerbehinderten erhalten freien Eintritt

 (mit Schwerbehindertenausweis Merkzeichen B und H)

Happy Hour: Eintritt in der 1. Öffnungsstunde bzw. ab 18:00 Uhr (Gültig nur von Mo. - Fr.)

Kinder von 0-5 Jahren erhalten freien Eintritt

Letzter Einlass: 45 Minuten vor Schließzeit des Bades!

Tagestarife ab 01.10.2025

Eintrittspreise

1 Elternteil + Kinder

2 Elternteile + Kinder


